令和 6 年 2 月吉日

敦賀市薬剤師会 御中

NHO 敦賀医療センター

薬剤部長 田路章博

『2023 年度 抗がん剤のレジメンに関する研修会』のご案内

平素は当院処方薬の適正使用にご協力いただきありがとうございます。

さて、当院では昨年度に引き続き『抗がん剤のレジメンに関する研修会』を開催

したいと存じます。何卒ご参加くださいますように、よろしくお願いいたします。

日時  2024 年 3 月 21 日（木）19:00 ～ 19:30

会場  Web 開催【Zoom】（当日 18:30 よりログインできます）

演題  『今年度の新規採用レジメンについて』

      『大腸癌のレジメンについて』

参加登録期限 2024 年 3 月 14 日（木）

※『特定薬剤管理指導加算２』の対象研修会です。

参加登録 URL・QR コード

https://forms.gle/Ur4mAiPqq4k6mR8s6

氏名・所属・メールアドレスを登録していただきますと、

後日、視聴用 URL が記載されたメールが届きます。

お問い合わせ先 NHO 敦賀医療センター 薬剤部 池上

電話(代表) 0770－25－1600

Fax (代表) 0770－25－7409